1

股票代码：601886           股票简称：江河集团          公告编号：临2022-040

江河创建集团股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江河创建集团股份有限公司（下称“公司”）控股子公司北京港源幕墙有限公司

（下称“港源幕墙”）近期通过公开招投标方式中标岳阳南湖天著置业有限公司（下

称“南湖天著”）的南湖天著二期北地块外立面装饰工程项目,中标金额为

124,594,909.95元，约占公司2021年度营业收入的0.6%。该项目位于岳阳市,预计工

期为180天。

南湖天著为公司第一大股东北京江河源控股有限公司的控股子公司，与公司构

成关联关系，上述中标属于关联交易。根据《上海证券交易所股票上市规则（2022

版）》第6.3.18条的规定，港源幕墙是通过公开招投标方式中标该工程，本次关联交

易可以免于按照关联交易的方式进行审议和披露。

港源幕墙拥有建筑幕墙工程专业承包壹级及建筑幕墙工程设计专项甲级资质，

本次通过承接上述幕墙项目，可进一步增加其营业收入。

    特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

       2022 年 7 月 15 日